-Süscü sokağı mahallesinden
Ekmekçizade Mehmet kerimesi
Havva (vakıf);

-Merzifonlu Kara Mustafa Bey
Medresesi müderrisi Mustafa Nuri
Efendi (temlik tarihi 25 Rebiülev-
vel 1305/7 Nisan 1888);

-Mustafa ibni Hüseyin Efendi
en-Nuzumlavi (temlik tarihi 9 Şev-
val 1305/19 Haziran 1888),

-Mehmet bin Hasan el-Kovanlı-
ki (temlik kaydı 1326/1908);

-Mehmet Salih Efendi; Çalman-
dalı Mehmet Efendi bunlardan ba-
zılarıdır.

“Ahmed Ziyaeddin” mühürlü
kitab ise “Garaibü’l-Hadis” kita-
bının ilk sayfasındadır. Bir sayfalık
nesih yazının sonunda “ene’l-fa-
kirü’l-hakir hadimü’l-fukara-i
ve’l-mesakin Gümüşhanevi Ah-
med Ziyaeddin bin Mustafa”
kaydı mevcuttur.

***
Varına ferahlanma,
Bâki kalırım sanma,
Senin de sonun böyle,
Var mı hiç kalansöyle.
***
Bunu unutma sakın,
İyi halleri takın,
Zannetme uzaktadır:
Sana ölüm çok yakın!
***
Bozkır Kovanlık’tan
Emekli Müftü Mehmet Hulusi

İşler
Ruhuna Fatiha
D. 17 Ramazan 1346/1928
V.27 Rebiulevvel 1435/2014

KAYNAKLAR
10 Mayıs 2009 Mehmet Hulusi İşler ile yapılan

görüşme.
10 Ocak 2015 İbrahim ve Seyfeddin İşler ile ya-

pılan görüşme.

Hüseyin
BULUT

ÖMER VEHBİ EFENDİ’NİN
MEDRESELERLE İLGİLİ

GÖRÜŞLERİ
VE BİR ANKETE CEVABI

Ömer Vehbi Efendi Kimdir?

Ömer Vehbi Efendi, 1286 H. 1870
Miladi yılında Yalvaç’da dünyaya gel-
di. Babası Çolak Hafızzade Mustafa
Efendi’dir. Bizzat el yazıları ile doldur-
muş oldukları İstiklal Madalyası ile
ilgili belgede tahsil ve ilim hayatlarını
şöyle anlatır: “Kasaba-i mezkûrenin
(Yalvac) sibyan mektebinde mukaddi-
me-i ulum-i aliyye (Kelâm

Milli Mücadele’de aktif görevler
yüklenen Yalvaçlı Ömer Vehbi Efendi,
bir ara Müdafa-i Hukuk Cemiyeti He-
yet-i Muvakkatesi Reisliği’nde de bu-
lundu. Milli Mücadele’de geçen hiz-
metleri sebebiyle kendisi İstiklal Ma-
dalyası ile taltif edildi. Ender yetişen
bu değerli müftümüz 13 Mayıs 1927

Ömer Vehbi Efendi
1286 H. 1870 / 13 Mayıs 1927